

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021014583\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021014583)

PR Number : 1021014583

Total Price : IDR 2,850,000

Attachment : Click here (https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021014583.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10	K		Pengukuran Air Higiene Sanitasi	3.000	SET	30.01.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	1,500,000
2	20	K		Transport	1.000	SET	30.01.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	1,350,000

Purpose:

[10] Follow up findings
[20] Follow Up Findings

GL: 572007
CC: 2011-02040

Dibuat Oleh, 90716(Yehezkiel) 2024-01-16 16:48:30	Checked by, 90156(Mochamad Nugrahaputra) Approved at 2024-01-17 19:42:28	Budget Control, 90696(Mukhtar L) Approved at 2024-01-22 10:08:52	Approved by, 90156(Mochamad Nugrahaputra) Approved at 2024-01-22 13:48:12
----------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------

Tangerang, 24 Januari 2024

SAMPLING

SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA, PT

Alamat Kantor :

Kawasan Industri Surya Cipta Kutamekar, Jl.
Surya Tekno Kav.I-T1-3 Surya Cipta, Karawang
41361
02678610362
Bapak Arfandi Kurniawan (Purchasing)
-089625772127
arfandikurn@scg.com

Alamat Sampling :

Kawasan Industri Surya Cipta Kutamekar, Jl.
Surya Tekno Kav.I-T1-3 Surya Cipta, Karawang
41361
089625772127
Bapak Arfandi Kurniawan (Purchasing)
-089625772127
arfandikurn@scg.com

NO	KETERANGAN PENGUJIAN	Qty	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA
1	<p>Air Higiene Sanitasi</p> <p><u>Peraturan Menteri Kesehatan Nomor 2 Tahun 2023</u></p> <p>Bau • Krom Heksavalen (Cr⁶⁺) • E. coli • Besi (Fe) Terlarut • Kekeruhan (Turbidity) • Mangan (Mn) Terlarut • Nitrit (NO₂) • Nitrat (NO₃) • pH • Suhu / Temperatur • Total Padatan Terlarut (TDS) • Total Coliform • Warna</p> <p>Total Parameter : 13 - Volume : 1.1 L</p>	3	<p>Rp 680,000</p> <p>476.000</p> <p><i>confirmed by Bu Manda 25/1</i></p>	Rp 2,040,000
2	Transportasi - Wilayah Sampling : KARAWANG (K)	1	Rp 150,000	Rp 150,000
3	Perdiem		Rp 125,000	Rp 125,000

247.500
275.000

Syarat dan Ketentuan Pembayaran

- Masa berlaku penawaran 30 hari.

SUB TOTAL	Rp 2,315,000
PPN 11%	Rp 254,650
TOTAL HARGA	Rp 2,569,650

Keterangan Lain / Tambahan

- Pengujian Yang Tercantum Dalam Penawaran Sudah Dikonfirmasi Kepada Pihak Pelanggan, Dan Sesuai Dengan Kebutuhan Pihak Pelanggan.

Syarat dan Ketentuan Umum

- Harga di atas untuk jumlah titik sampling yang tertera dan dapat berubah disesuaikan dengan kondisi lapangan dan permintaan pelanggan.
- Pembatalan atau penjadwalan ulang oleh pihak pelanggan akan dikenakan biaya transportasi dan/atau perdiem.
- Pekerjaan akan dilaksanakan setelah pihak kami menerima konfirmasi berupa dokumen PO / SPK dari pihak pelanggan.
- Bagi perusahaan yang tidak menerbitkan PO / SPK, dapat menandatangani penawaran harga sebagai bentuk persetujuan pelaksanaan pekerjaan.
- Laporan Hasil Pengujian akan dikeluarkan dalam jangka waktu 10 hari kerja, terhitung sejak tanggal sampel diterima di laboratorium.

Sebagai tanda persetujuan, agar dapat menandatangani serta mengirimkan kembali kepada pihak kami melalui email :

sales@intilab.com

Menyetujui,

Administrasi : Eka Apriyanti

Status : APPROVED

PIC Sales : Manda Amelia (085778805991)

Nama (.....)

Jabatan (.....)





Advanced Analytics Asia

LABORATORIUM PENGUJI
PT ADVANCED ANALYTICS ASIA LABORATORIES
 Ruko Salemba, Jl Salemba Raya 34-36K Jakarta Pusat 10430
 Phone : (021) 316 1673 Fax : (021) 316 1670



QUOTE NO : 24000237

REV : -

TANGGAL : 25 January 2024

NAMA PERUSAHAAN	PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia	NAMA PIC	BP ARFANDI
ALAMAT	Jl. Surya Tekno kav. I-T1-3 Surya Cipta Karawang Jawa Barat 41361	JABATAN	PURCHASING
NO TELP / FAX	0267 8610362 / 8610362	NO HP	0896 2577 2127
		EMAIL	arfandikurn@scg.com

Tujuan pengambilan Sampel / pengujian* :

- Pemenuhan Regulasi Pengecekan Internal Rona Awal Lainnya
 Penelitian Bukti Kasus Pengawasan

* beri tanda cek (v)

NO	KETERANGAN PENGUJIAN	PARAMETER PENGUJIAN	TITIK	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA
1	Air Bersih Permenkes 2 Tahun 2023	E.Coli Coliform Suhu TDS Kekeruhan Warna Bau pH NO2 terlarut NO3 terlarut Cr6+ Fe terlarut Mn terlarut	3	Rp 724,000 <i>651.600</i>	Rp 2,172,000
	Total Parameter = 13				
2	Transportasi	Wilayah Sampling : Karawang	1	Rp 450,000	Rp 450,000
3	Perdiem	1 Orang / Hari	1	Rp 325,000	Rp 325,000
SUB TOTAL					Rp 2,947,000
Discount 10%					Rp 294,700
TOTAL					Rp 2,652,300
PPN 11%					Rp 291,753
GRAND TOTAL					Rp 2,944,053

775.000
disc 10%
= 697.500

Syarat & Ketentuan

- Masa berlaku penawaran 30 hari.
- DP 30% sebelum pelaksanaan sampling dan pelunasan setelah LHP diterima.
- Untuk kategori Udara, harga sudah termasuk parameter Suhu - Kecepatan Angin - Arah Angin - Kelembaban - Cuaca
- Sumber listrik disediakan oleh pemberi tugas.
- Harga di atas untuk jumlah titik sampling yang tertera dan dapat berubah disesuaikan dengan volume pekerjaan, parameter pengujian dan waktu pengambilan contoh lapangan (analisis dan sampling).
- Kejadian dan kondisi tidak terduga yang berpengaruh atau dapat membatalkan proses sampling seperti cuaca, bencana, dan masalah lain yang disebabkan dan/atau keputusan customer akan dibebankan biaya transportasi dan/atau perdiem dan/atau sampling 24 jam pada customer.
- Pekerjaan (sampling & analisis) akan kami laksanakan setelah kami terima *re-fax* atau *re-email* penawaran dan menerima PO/SPK yang telah ditandatangani oleh kedua belah pihak.
- Bagi perusahaan yang tidak menerbitkan PO atau SPK, dapat menandatangani penawaran harga yang kami sampaikan, sebagai persetujuan pelaksanaan pekerjaan.
- Laporan Hasil Pengujian (LHP) akan dikeluarkan selama 10-15 hari kerja terhitung sejak tanggal sampel diterima di laboratorium PT Advanced Analytics Asia Laboratories (A3L).
- Apabila ada parameter pengujian diluar lingkup analisa A3 Laboratories, kami akan melakukan subkontrak kepada laboratorium rekanan.
- Harga diatas belum termasuk untuk pembuatan surat keterangan pengujian dari Disnaker.

Apabila disetujui, silakan menandatangani penawaran ini dan mengirimkannya kembali melalui email : novi.indriyani@lab.id

SAMPEL DIANTAR

SAMPLING

Menyetujui,

dibuat oleh

Nama (.....)

Jabatan (.....)



PEMERINTAH KABUPATEN KARAWANG DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Jln. By Pass – Tanjungpura No.1 Karawang 41316 Telp. (0267) 406087

Email : dlhk@karawangkab.go.id/ dlhk.karawang@gmail.com



Karawang, 25 Januari 2024

Kepada :

Yth. **PT. SCG LIGHTWEIGHT
CONCRETE INDONESIA**

Jl. Surya Tekno kav. I-T1-3 Surya Cipta
Karawang

Nomor : 660.1 /Pen.21/UPTD Lab. /2024

Lampiran : -

Perihal : **Penawaran Pengujian
Kualitas Lingkungan**

1. Dasar

- a. Permintaan dari **PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA** perihal Permohonan Pengujian Kualitas Lingkungan.
- b. Surat Edaran Bupati Karawang No. 660.1/1804/DLHK Tentang Kewajiban Pengujian Kualitas Lingkungan (Air/Udara/Tanah) di UPTD Laboratorium Lingkungan Hidup Dinas Lingkungan Hidup dan Kebersihan Kabupaten Karawang.
- c. Peraturan Daerah Kabupaten Karawang Nomor 6 Tahun 2019 tentang Retribusi Jasa Usaha.

2. Atas dasar tersebut, kami sampaikan hal sebagai berikut:

No.	Pengujian	Biaya (Rp.)	Jumlah Sampel	Total Biaya (Rp.)
A	Air Bersih	704.000	3	2.112.000
1	Temperatur	15.000		
2	TDS	35.000		
3	Kekeruhan	25.000		
4	Warna	35.000		
5	Fe	45.000		
6	Mn	45.000		
7	Nitrat	55.000		
8	Nitrit	35.000		
9	pH	15.000		
10	Total Coliform	225.000		
11	E-Coli			
12	Cr ⁶⁺	64.000		
13	Bau	10.000		
14	Destruksi	100.000		
C	Pemakaian Alat Uji Air	100.000		100.000
TOTAL				2.212.000